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  ساکن خواجه‌ربیع، یوسف‌زاده هستیم. این‌قدر 
اتوبوس دیر میاد که خسته‌کننده شــده. اعتراض 
می‌کنیم به راننده اتوبوس که چرا این‌قدر دیر میان. 
لطفاً پیگیری کنید. پسرم با خط ۳۲ میره سر کار. هر 
چقدر هم زود از خونه میره بیرون، بازم اینقدر منتظر 

اتوبوس می‌شینه که دیر می‌رسه.
  پدرم حقوق بازنشستگی می‌گیره که امسال شده 
۶ میلیون تومن.  پنج نفر هستیم و دهک ما رو ۹ زدن. 
نمی‌دونم چطور حساب می‌کنند. رفتیم اعتراض، 
میگه چــون بــرادرتــون ماشین داره. آخــه با چی کار 
کنه خرج خودش رو دربیاره؟ بسته معیشتی تا حالا 

تعلق نگرفته.
  از نــاحــیــه هــر دو پــا مــعــلــول جسمی-حرکتی و 
سرپرست خانواده‌ام. ۳۰ ساله همسرم فوت کرده و 
ماهی ۲ میلیون و 500هزار تومن اجاره خونه میدم. 
مشکل اعصاب پیدا کردم و دارو مصرف می‌کنم. با 
یک‌میلیون و 400هــزار تومن چکار می‌تونم بکنم؟ 
خرج خونه کنم یا اجــاره خونه بــدم؟ این مستمری 
ــدوم دردم بــزنــم؟ دو ساله درخــواســت حق  ‌رو بــه ک
پرستاری کردم، مددکار اقدام نمی‌کنه برام. صدام رو 

به مسئولین برسونید.
  پیگیر افزایش قیمت اتوبوس‌های گلبهار باشید. 
الان کرایه ‌رو اضافه کردن شده ۳۰هزار تومن. آخه 
ــران شــده و مــا خبر  چــرا؟ مگه بنزین یــا گازوئیل گ

نداریم؟
 با داشتن چهار فرزند از کارم از زمان کرونا اخراج 
شــدم و بیکارم. چــرا دهــک من چهار هست؟ چرا 
سهام عدالت ندارم؟ چرا حقوق بیکاری با ۱۲ سال 

سابقه به من تعلق نمی‌گیره؟
  مــادر پنج فرزندم و فرزند ششم من هم تو راهه. 
مریض هستم. بیماری‌های زمینه‌ای زیــادی دارم. 
شوهرم کارگره. من از دولت کمک می‌خوام تا بتونم 

بچه‌هام رو در سایه امام زمان)عج( بزرگ کنم.
  چرا دولــت داره همه چیز رو گــرون می‌کنه؟ توی 
جنگ 12 روزه کل جنس‌های ضروری زندگی گرون 
شــد. قشر کــارگــر شــایــد نــزدیــک دو ســالــه گوشت 
گوسفندی مصرف نکردند. یک نون توی سفره همه 
ما بــود که اون رو هم به لطف دولــت گــرون کردند. 
حداقل فکری هم برای حقوق کارگرها بکنند. شوهر 
من کارگره. از عید به بعد تموم جنس‌ها گرون شده؛ 
ــی حــقــوق اون‌هـــا هیچ تغییری نــکــرده. بــا روزی  ول
 500 هزار تومن و سه تا بچه و دختر توی عقد ما چه 

کار کنیم؟
  بچه‌ام یک سالشه. ۷ کیلو و 700 گرمه و کم خونی 
شدید هم داره. آزمایش داده واسش شربت نوشتن. 
چند روزه گذشته هنوز نتونستم بگیرم. بچه بزرگم 
مرداد میشه سه ساله. اون هم کم‌خونی شدید داره. 
لطفاً کالابرگ بدن و دولــت حمایتی ازشــون بکنه؛ 
چون کارشناس تغذیه گفت کم‌خونی به تغذیه هم 
ربــط داره. خــود دولــت گفته کمک می‌کنیم واسه 

فرزندآوری.
  خیرین آمدند توی شهرک شهید رجایی مدرسه 
درســت کردند. تــوی منطقه محروم که تمام مردم 

کارگر هستن، مدیر مدرسه کلی هزینه می‌گیره. از 
کجا بیاریم 2 میلیون و 500 هزار تومان پول ثبت‌نام 
ــودم ســرپــرســت هــســتــم. دو تــا بچه  بــدیــم؟ مــن خـ
مــدرســه‌ای دارم. چــرا آمـــوزش و پـــرورش رسیدگی 
نمی‌کنه؟ به غیر از پول ثبت‌نام پول فرم هم هست.

  بــچــه یــک ســالــه دارم و شیرخشک مــی‌خــوره. 
هر کــاری می‌کنم غــذا نمی‌خوره فقط شیرخشک 
می‌خوره. رفتم داروخانه شیرخشک بگیرم، سهمیه 
هر ماه ۱۰ عدد بود. این ماه چهار عدد گرفتم که تموم 
شــد. رفتم داروخــانــه، بهم میگه سهمیه آزاد باید 
بگیری چون دولت سهمیه‌ رو کم کرده. با این وضع 
اقتصادی و بی‌پولی واقعاً ظلم نیست؟ خواهشاً به 
گوش مسئولین برسونید به فکر ما بچه‌دارها باشن.
ــدا مــا هم  ــرا مــا رو دهـــک هــفــت زدن؟ بــه خـ   چـ
مستأجریم توی روستا ماشینم نداریم. این انصافه؟ 
خیلی‌ها خونه دارن، ماشینم دارن؛ ولی دهک سه 

هستن. چه جوریه آخه؟��
  گرونی نــون غیرطبیعی بــود. آخــه بربری 2 هزار 
تومانی یک‌دفعه هــزار تومان بره بــالا؟ ۲۰۰ یا ۳۰۰ 
تومان طبیعیه نه اینکه هزار تومن گرون بشه. آخه 
ایــن چــه قانونیه؟ ایــن اعـــداد و ارقـــام از کجا میاد؟ 
براساس چه چیزی محاسبه شده که یک‌دفعه هزار 
تومان نان گرون میشه؟ مردم همون 2 هزار تومان ‌رو 

هم نمی‌تونستن بخرن.
 در توس ۶۵، ازهدی ۱۰ ساکنیم. اینجا هیچ کدام 
از کوچه و خیابونا باکس زباله نداره. با سامانه ۱۳۷ 
تماس گرفتیم. میگه این جور چیزها دست پیمانکار 
و پاکبان‌هاست. گناه مناطق پایین شهر چیست که 
یک باکس زباله را از ما دریغ می‌کنند؟ حتی زحمت 
نمی‌دهند چند تا رفتگر بفرستند کوچه‌ها را جارو 
بزنند توی این دو سال که ما در این منطقه ساکنیم، 

شاید سه بار بیشتر نیومدن برای نظافت کوچه‌ها.
 در روســتــای قلیچ‌آباد شهرستان کــات زندگی 
می‌کنیم، در نقطه صفر مرزی. اینجا نه گاز هست 
نه اینترنت و نه ‌حداقل‌ جاده‌ آسفالت‌ داریم. توی 
روســتــا ۵ الــی ۶ مــغــازه هست کــه قیمت‌‌ها رو نگم 
براتون. مسئولین‌ لطفاً ما رو هم ببینید و رسیدگی 
کنید. دو ساله دارن وعــده‌ میدن‌ کــه نــت‌ فورجی‌‌ 
میشه. ‌برای یک کارت به کارت کردن باید سه ساعت 

راه‌ بریم تا نت داشته باشیم.

پاسخ روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب مشهد به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص قطعی و فشار 

پایین آب در روستای علی‌آباد
با سلام و احترام، در پاسخ به پیام شهروند محترم 
ــاره کمبود آب در روســتــای عــلــی‌آبــاد، بــه آگاهی  دربـ
می‌رساند آب شرب روستاهای علی‌آباد و اسلام‌آباد 
توسط  سه حلقه چاه تأمین می‌شود و فاقد مخزن 
ذخیره مناسب است؛ لذا در مواقع قطع برق، افت 

فشار و قطعی آب محتمل است.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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40 طرح اشتغال‌زایی بهزیستی در خراسان جنوبی آماده افتتاح است
سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی از افتتاح ۴۰ طرح اشتغال‌زایی 
با اعتبار بیش از ۶۷ میلیارد ریال برای مددجویان این استان در هفته بهزیستی 

)25 تا ۳۱ تیر( خبر داد.
به گــزارش ایرنا، حمیدرضا گازرانی روز چهارشنبه در نشست خبری به 
اجــرای ۲۰۰ عنوان برنامه‌ شاخص در هفته بهزیستی اشــاره کرد و گفت: 
۱۶ واحد مسکن مددجویی با اعتبار بیش از ۳۲ میلیارد ریال در این هفته 

افتتاح می‌شود.
وی بیان کرد: همچنین در شهرستان‌های طبس و فــردوس توزیع وسایل 
کمک‌‌توان‌بخشی صورت خواهد گرفت و مرکز غربالگری شنوایی کودکان 3 

تا ۶ سال در شهرستان بیرجند به بهره‌برداری خواهد رسید.
گازرانی از آغاز اجــرای طرح »بهزیست محله« یا »طرح سلام« در آینده 
نزدیک خبر داد و افزود: این طرح با رویکرد سلامت اجتماعی مبتنی بر محله 

و محوریت مدارس و مساجد و فضاهای عمومی استان اجرا می‌شود.

نیاز به اعتبار ۴۲۰ میلیارد تومانی برای تکمیل سد بش‌قارداش در بجنورد 
مدیر برنامه‌ریزی شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی گفت: تکمیل سد 

خاکی بش‌قارداش در بجنورد به ۴۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
رضا کافی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه سد خاکی بش‌قارداش در 
حال حاضر ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اظهار کرد: تاکنون برای ساخت 
این پروژه ۸۶ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده و میزان بدهی این پروژه به 

پیمانکار نیز ۱۴میلیارد تومان است.

وی با اشاره به اینکه پروژه سد بش‌قارداش شامل بند انحرافی، ایستگاه پمپاژ 
و سد خاکی است، افزود: این پروژه به علت اختصاص نیافتن اعتبار، مدتی 

نیمه‌کاره متوقف شد و دوباره عملیات ساخت آن آغاز شده است.
کافی با بیان اینکه گنجایش مخزن این سد 2 میلیون مترمکعب است، ادامه 
داد: با اجرای این پروژه، بند خاکی روی رودخانه فیروزه ساخته و آب جمع‌‌آوری 
‌شده در بند به داخل سد پمپاژ می‌شود. آب ذخیره شده در این طرح برای 

بخش کشاورزی و گردشگری مورد استفاده قرار می‌گیرد.

QudsKhorasan@     پیام مردم

هشدار مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی

خرید، فروش و حمل آرد خارج از فرایندهای تعریف‌ شده، جرم و مشمول قانون قاچاق است
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: هرگونه 
خرید، فروش، حمل یا تولید آرد خارج از سامانه، بدون فاکتور 
رسمی، بدون درج مشخصات فروشنده و خریدار و بدون 
رعایت نــرخ مصوب، قاچاق محسوب می‌شود و مشمول 

پیگرد قانونی خواهد بود.
سید مرتضی مدنی در جلسه کارگروه آرد، گندم و نان استان 
با اشــاره به اجرایی‌ شدن ضوابط اختصاصی کالای آرد از 
تاریخ ۲۱ تیر ماه ۱۴۰۴ اظهار کرد: از این تاریخ به بعد آرد 
نیز همانند سایر کالاهای حساس مشمول قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز شده و تمامی فرایندهای آن باید صرفاً در 
بستر سامانه‌های رسمی از جمله سامانه »سیما« انجام 

شود.

وی افــزود: از این پس کارخانه‌های آرد موظف‌اند تمامی حجم 
تولیدی خود را در سامانه به ثبت برسانند و به متقاضیان مجاز از 
جمله نانوایی‌ها، کارخانه‌های ماکارونی و قنادی‌هایی که در سامانه 

‌نام‌نویسی شده‌اند، عرضه کنند.
مدنی با اشاره به موضوع قیمت‌گذاری نان کنجدی در نانوایی‌های 
آزادپز عنوان کرد: نرخ نان ساده در این نانوایی‌ها مشخص شده؛ 
اما برخی قیمت‌ها برای نان کنجدی غیرمنطقی است و باید با 
هماهنگی اتحادیه، نرخ رسمی مشخص و نظارت‌های مستمر 

اعمال شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی ادامه داد: بر اساس 
بررسی‌ها، افزایش قیمت نان کنجدی در واحدهای آزادپز نیز باید 
مشابه نرخ مصوب برای نانوایی‌های یارانه‌ای و در حدود ۲ هزار 

تومان باشد.
ــرخ حمل آرد در ــدی ن  در ایــن جلسه افــزایــش 29/5 درصـ
 خراسان رضــوی نیز تصویب شد. بر این اســاس با توجه به 
افزایش نرخ حمل جاده‌ای به میزان ۲۴ درصد و افزایش نرخ 
کارگری به میزان ۴۵ درصد، نرخ حمل شهری آرد در استان 17 
هزار و 100 تومان برای هر کیسه و نرخ حمل روستایی 19 هزار و 
400 تومان تعیین شد که در مجموع افزایش 29/5 درصدی را 

برای هر کیسه آرد در پی خواهد داشت.
در خصوص نان کنجدی نیز تصمیم‌گیری شد تا نرخ این نوع نان 
برای نانوایان دارای سهمیه آرد نوع ششم توسط اتحادیه نانوایان و 
اتاق اصناف بررسی و تأیید شود و با نصب بنر در واحدهای صنفی، 

در معرض دید عموم قرار گیرد.

آرد و نان

حانیه موسوی   بچه‌هایی که با سر و صورت 
کثیف و موهای آشفته میان انبوهی از زباله، 
جلو درب‌هــای بزرگ انبارهای ضایعات بازی 
می‌کنند و خودروهای خاور و نیسان‌هایی که 
سه برابر اندازه خود، ضایعات بار زده‌ و مقصد هر کدام هم انبارهایی 
است که آخر یک خیابان و در دو طرف آن قرار دارند؛ این توصیف یک 
منطقه دور افتاده و خالی از سکنه در اطراف خراسان رضوی نیست؛ 
بلکه مربوط به روستای همت‌آباد، درست در 12 کیلومتری مرکز 
مشهد اســت؛ روستایی که هرچند با روستاهای همجوارش در 
منطقه‌ای واقع شده که با جمعیت انبوهش می‌تواند به تنهایی یک 
بخش جداگانه با امکانات مناسب باشد؛ اما همچنان به این دلیل 
که نام روستا را یدک می‌کشد، با بی‌توجهی و غفلت مسئولان از 

امکانات بسیاری محروم است.

سیلاب مهاجرت و معضل کرایه مسکن!◾
 مسیر رسیدن به همت‌آباد مثل سایر مسیرهای شهر مشهد 
بوده و حجم ترافیکش زیاد است. چرخ‌های دستی‌ و وانت‌های 
میوه‌فروشی دو طرف جاده، افزون برعرض کم، عامل اصلی شلوغی 
خیابان است. داخل رسالت 129 یا همان طالقانی خیابان عریض 
بوده؛ اما ازدحام خودرو‌ها فضا را محدود کرده است. ابتدای خیابان 
طالقانی یک دستفروش که لهجه و لباس‌هایش نشان می‌دهد جزو 
اتباع است، اسباب‌بازی‌های کهنه، کمربندهای مردانه و گلسرهای 
دخترانه را روی زیرانداز بزرگی چیده و سعی می‌کند به سه پسربچه‌ 
که یخمک می‌خورند، بفروشد. جمعیت اتباع اینجا زیاد است. 
این را می‌شود از گروه‌های ایستاده در کنار خیابان یا سر کوچه‌ها با 
لباس‌های خاصشان فهمید. البته اتباع، تنها مهاجران این روستا 
نیستند. این را موقع خرید آب معدنی از یک سوپر مارکت متوجه 
می‌شوم. فروشنده مردی چهل ساله و بجنوردی است. این‌طور 
که می‌گوید، به دنبال کار به مشهد آمده و تنها هم نیست. برادر 
و شوهرخواهرش هم با او به اینجا آمده و مشغول کار ساختمانی 
هستند. وقتی می‌گویم خبرنگارم، آقایی که پشت صندوق مغازه 
نشسته، درخواست می‌کند گزارشی از وضعیت رهن و اجاره در 
آنجا تهیه کنم. خودش را »حسنی« و بنگاه‌دار معرفی می‌کند. 
حرف‌هایش گلایه خیلی از مستأجران است. با ناراحتی تعریف 
می‌کند که تا چند سال پیش وضعیت مسکن در آن منطقه خوب 
بود؛ اما با هجوم مهاجران خارجی و داخلی به همت‌آباد، بازار تقاضا 
بالا رفته و قیمت‌های رهن و اجاره سر به فلک کشیده و دندان‌گردی 

صاحبخانه‌ها، مستأجران را بیچاره کرده است.

کودکان و کمیابی فضای تفریح و سرگرمی  ◾
حدفاصل طالقانی 2 و 4 قسمتی را می‌بینم که برای خروج فاضلاب 
منازل و سیل تعبیه شده است. دست‌کم 4 متر پایین‌تر از سطح قرار 
دارد و با وجود اینکه هر دو طرفش با حفاظ نرده‌ای پوشانده شده، 

چهار پسربچه برای برداشتن توپشان که داخل این مسیل )راه‌آب( 
افتاده، از نرده‌ها پایین رفته‌اند. یکی‌شان دقیقاً بین آب‌های آلوده که 
ظاهراً فاضلاب خانه‌هاست، دنبال توپ می‌دود. می‌گویم مواظب 
خودش باشد. با شیطنت و خنده می‌گوید نخستین بار نیست این 
کاررا می‌کند؛ چون زمین بازی ندارند، مجبور به بازی در کوچه هستند. 
ً توپشان داخل این قسمت می‌افتد و بارها این کار را انجام داده  معمولا
است. از رنگ تیره آب، آلودگی مشخص است. در حاشیه خیابان 
اصلی، یک پارک کوچک با وسیله بازی برای کودکان هست؛ اما به 
طور مشخص برای بچه‌های اینجا کافی نیست؛ بچه‌هایی که قرار 

است آینده‌سازان این جامعه باشند.

سرنوشت دختران، بازیچه بی‌تدبیری مسئولان◾
جلو یک مغازه‌ پسربچه‌ای با گریه به مادرش اصرار می‌کند شلوار 
کردی که پس از جست‌وجوی زیاد پیدا کرده، برایش بخرد و در 
نهایت مادرش رضایت می‌دهد. به جز پسربچه، دو دختر جوان 
هم همراهش هستند که یکی‌شان بــاردار است و بچه تقریباً 
دو ساله‌ای هم در بغل دارد. پس از همصحبتی با او متوجه 
می‌شوم بچه خــودش اســت! دخترک که خــودش را »نازنین« 
معرفی می‌کند، تازه هجده ساله شده و بچه دومش را پنج ماهه 
باردار است. خواهر کوچکش هم 16 سال دارد و به تازگی ازدواج 

کرده است. 
نبود دبیرستان دخترانه عاملی بوده که موجب ازدواج این دو دختر در 
سن پایین شده است. مادرشان با حسرت می‌گوید: درس‌های دختر 
بزرگم خیلی خوب بود. آن موقع در روستاهای اطراف کلات ساکن 
بودیم و چون مدرسه نزدیکمان نبود، پدرش رضایت نداد به مدرسه 
شبانه‌روزی برود. اینجا که آمدیم، همین بلا سر دختر کوچکم نسرین 
آمد. البته یک مینی‌بوس دخترها را به مدرسه روستای نزدیک 
همین‌جا می‌برد؛ اما جامعه خراب است. ما نمی‌توانیم اعتماد کنیم 

و دخترمان را آنجا یا حتی به شهر بفرستیم!
این مادر گله‌مند، تحصیل پسران دبیرستانی را در مدرسه‌ای که در 
گذشته دخترانه بوده، مقصر می‌داند و با ناراحتی ادامه می‌دهد: 
برخلاف نظر واقف، مدرسه‌ای که قرار بود تا آخر دخترانه باشد، به 
پسرها داده شده و حالا دختر من از درس خواندن مانده است. 
نمی‌دانم چرا پسرها را آنجا برده‌اند در حالی که در روستاهای اطراف 
جایی برای درس خواندن آن‌ها بود. پسرها که مشکلی برای رفتن به 

راه‌های کمی دورتر ندارند.

پول زیاد، سهم ضایعات‌داران، دردسر و بیماری برای اهالی◾
  ناامنی روستا به خاطر وجود انبارهای ضایعات، موضوع مورد اشاره 
آن مادر گله‌مند میان حرف‌هایش بود. به مقصد انتهای طالقانی 
راه افتادم تا این انبارها را از نزدیک ببینم. با فاصله چند کوچه بالاتر، 
خانمی جلو مغازه‌ای نشسته و دختر کوچکش چهار دست و پا روی 
زمین مشغول بازی است. همین که مرا می‌بیند، می‌پرسد: »دنبال 

آقای س... می‌گردی؟« گویا آقای سین دعانویس محله و همسایه 
او است. کارش را هم خیلی قبول دارد. به من هم پیشنهاد می‌کند 
دعاهایش را امتحان کنم. اسمش »مرضیه« است. وقتی می‌گویم 
خبرنگارم، به جسد موش بزرگی که کنار کوچه افتاده، اشاره می‌کند 
ــاره دردسرانبارهای ضایعاتی توی روستا می‌گوید: با اینکه  و درب
خانه‌ام چند کوچه با ضایعاتی‌ها فاصله دارد، از دست جانوران 
موذی و آلودگی‌های آن‌ها آسایش ندارم. مجبور شدم سر لوله‌های 
آب حیاطم را با آجر بپوشانم تا کمتر پایشان به خانه و زندگی‌ام باز 
شود. ازخلافکاری‌ها و دردسرهای کارگرها چیزی نمی‌گویم که درد 

مفصلی است.
هرچه بالاترمی‌روم، انبارهای بــزرگ زیــادی را در دو طرف خیابان 
می‌بینم که حجم ورود مواد بازیافتی و زباله به آن‌ها کم نیست. همان 
موقع دست‌کم سه نیسان آبی که بیشتر از ظرفیتشان ضایعات بار 
زده‌اند، توی انباری می‌‎روند و کارگرها سریع کیسه‌ها را پیاده می‌کنند.
مرضیه همان‌طور تعریف می‌کند: صاحب انبارها ایرانی هستند؛ 
اما سوله‌ها و انبارها بیشتربه اتباع اجاره داده شده و بیشتر حجم 
ضایعاتشان از مناطق مرفه‌نشین مشهد مثل قاسم‌آباد است. 
درآمدشان هم خوب است. نمی‌دانم انبارها مجوز دارند یا نه. آلودگی 
این انبارها برای مردم محله خطرناک است. اگر یک بار موشی مثل 
همان که نشان دادم، دست و پای بچه مرا زخمی کند، حتماً بیمار 
می‌شود. چند سال پیش صورت پسرم هم سالک گرفت. پیش 
پزشک که بردیم، گفت به خاطر آلودگی محیط زندگی‌مان است. 
چند بار هم فرماندار و بقیه مسئولان به اینجا آمدند؛ اما فرقی به 

حال ما نکرد. 

دردسرهای اتوبوسی◾
کمبود اتوبوس معضل دیگری است که در اتوبوس خط 79 متوجه آن 
می‌شوم. برای توصیف وضعیت آن حتی یک جمله نمی‌توان گفت. 
جمعیت زیاد است به قدری که آرنج خانمی درست توی صورتم 
می‌خورد. حضور خانم‌ها در قسمت آقایان موجب درگیری لفظی 
شده و پای مردی هم بین در گیر کرده است! از صحبت مسافرها 
می‌فهمم وضعیت تمام خطوط فعال این منطقه مشابه است و 
تماس با 137 هم فایده‌ای نداشته است. مسافری راننده را مقصر 
می‌داند که از شلوغی‌ها به اتوبوسرانی نمی‌گوید و دیگری تعریف 
می‌کند که چطور شکستن شیشه‌ها، مشکل کمبود اتوبوس‌های 
بولوار توس را حل کــرده اســت؛ صحبت‌هایی که باید زنگ خطر 

مسئولان باشد. 
ناکارآمدی و بی‌توجهی، تنها سوغات مسئولان برای اهالی همت‌آباد 
بوده است؛ روستایی که طبق گفته بعضی از اهالی، ساکنانش از دو 
نسل گذشته در آنجا حضور دارند و فارغ از تمام سختی‌ها به خاطر 
دلبستگی، همچنان آنجا ماندگارند و در تمام این سال‌ها رفت و آمد 
مسئولان مختلف و وعده‌هایشان به جز تازه کردن زخم دلشان کاری 

از پیش نبرده است. 

 گزارش میدانی از روستایی در 12کیلومتری مرکز مشهد و معضلات آن
 از سیل مهاجرت و کمبود فضای تفریحی تا معضل ضایعات داران و دردسرهای اتوبوسی   

سایه بی‌همتی بر سر همت‌آباد 


